
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 80
m2
Číslo inzerátu (ID): 4171243 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

2 993 600 Kč

Lokalita:
Tachov

Hledáte výjimečnou nemovitost jen 30 metrů od hladiny
Hracholuské přehrady? Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnout
zděnou chatu o zastavěné ploše 72 m2, která se nachází v obci
Butov, cca 8 km vzdálené od královského města Stříbro. Devízou
nabídky je, že se nemovitost nachází na vlastním pozemku.
Vytápění chaty je řešeno dvěma krby na tuhá paliva, ohřev vody
zajišťuje elektrický bojler. Studna na vlastním pozemku. Do chaty je
přiveden el. proud 230 V a 380 V. Nemovitost může sloužit jak pro
Vaše rekreační potřeby, tak popř. po drobných změnách k trvalému
bydlení. Vzhledem ke strategickému umístění ve vyhledávané
lokalitě a absolutní blízkosti k vodě se také nabízí možnost koupě
za účelem investice (krátkodobý pronájem - zajímavé zisky). Jedná
se o výjimečnou nabídku, takovýchto staveb v místě mnoho není.
Zarezervujte si Vaši prohlídku včas. Vřele doporučujeme. Pro více
informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4171243
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
Inzerát vydán: 19.07.2023
ID zakázky v RK: 900843292
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 120 m2
Užitná plocha: 80 m2
Kód zakázky: 843292

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Tureček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


